tepla na prípravu teplej úžitkovej vody, vodného, stočného a zrážkovej vody, odvoz 

komunálneho odpadu, telefóny, internet, správa IT siete a ostatné prevádzkové náklady. 

3. Predpokladané prevádzkové náklady spojené s užívaním predmetu výpožičky vo výške 

45 880,00 €/ rok ( slovom: štyridsaťpäťtisícosemstoosemdesiat eur/rok ) sú určené z predošlých 

období. 

Čl. VII. 

Práva a povinnosti zmluvných strán 

1. Vypožičiavateľ sa zaväzuje, že bude predmet výpožičky užívať len v súlade s touto zmluvou. 

2. Vypožičiavateľ nie je oprávnený prenechať majetok štátu do nájmu, podnájmu alebo výpožičky.